نشست کمیته مرکزی در مبحث مربوط به تقسیم کار و آرایش درونی کمیته مرکزی، کمیته ها و ارگان های مختلف تشکیلاتی را تعیین و پس از دو روز جلسات فشرده به کار خود پایان داد.

کمیته رهبری کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

خرداد ۱۳۹۷

ژوئن ۲۰۱۸

اول، تداوم مبارزه پیگیرانه برای تقویت جنبش انقلابی مردم کردستان. تحکیم موقعیت کومه له در مبارزه بر علیه ستم ملی با اتکا به "برنامه کومه له برای حاکمیت توده ای"، استراتژی کومه له در جنبش کردستان و مصوبات کنگره ۱۷ کومه له، شرکت فعال در مبارزات جاری، تلاش برای به پیروزی رساندن هر حرکت معین و آنرا به نقطه اتکاء برای پیشروی های بعدی تبدیل کردن.

۵ - مجله هفته: بحران اقتصادی جهانی، ریشه‌ها، انعکاسات و دورنما - قدری جمیل - احمد مزارعی - ۲۰۰۹

Paul Street: The World Will Not Mourn the Decline of U.S. Hegemony - ۲۰ February ۲۰۱۸ - Truthdig

۷- James Rickards همان (۸) - بی بی سی فارسی - تیلرسون: سیاست ما تغییر مسالمت آمیز قدرت در ایران است - ۱۵ ژوئن ۲۰۱۷ - ۲۵ خرداد ۱۳۹۶

(۹) - پومپئو: فشار دولت آمریکا برای تغییر رژیم ایران نیست - رادیو فردا - ۴ خرداد ۹۷

شدن این امپریالیسم می تواند به سهم خود زمینه ساز قدرتگیری دوباره کمونیسم و چپ شود. این پروسه ای است که حداقل از ۲۰۰۸ تحرکی پیدا کرده و این تحرک روز به روز بیشتر می شود.